

Radom, dnia 14.04.2021r.

BZP.271.1.42,94.2021.AP

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania na dostawę laptopów z oprogramowaniem systemowym i biurowym oraz tabletów z etui, ogłoszonego 09.04.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> pod numerem: 2021/BZP 00030409/01 oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/434304>.

Zamawiający informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, co wynika z zapisów Rozdziału V SWZ, tj.: „ (...) oprogramowanie musi być nowe, nieużywane, nigdy wcześniej nieaktywowane.”

PYTANIE 2:

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga, aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

PYTANIE 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez

producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?"

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności (o ile występują w zaoferowanej wersji).


PYTANIE 4:

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności, co wynika z zapisów Rozdziału V SWZ, tj.: *„Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia legalność licencji u producenta oprogramowania.”*

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Cwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53 - p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl